

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. บ้านนายสอ พลศักดิ์ ถึง บ้านนายเป็ง แก้วพนัส  
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันทวี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. บ้านนายสอ พลศักดิ์ ถึง บ้านนายเป็ง แก้วพนัส

๔. ราคาungskงค่านวน ณ วันที่ ๒๒ เมษายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ประมาณการ ตามแบบ ปร.๔

๕.๒ ประมาณการ ตามแบบ ปร.๕

๕.๓

๕.๔

๕.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมสัน จันทร์จอม

๖.๒ นายพิทยาอุทธ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์

๖.๓ นายนเรศ มਾਲะ

๖.๔ นายกฤตชัย อุทัยศิลป์

๖.๕ นายศราวุฒิ คิตข้างบน

## สรุปผลการพิจารณาค่าใช้จ่ายก่อสร้างเป็นราคากลาง

## ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลจันทวี

งาน / โครงการ : ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ข้างนายต๋อ พลศักดิ์ ถึง บ้านนายเป็ง แก้วพินัส  
ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 116.00 เมตร หน้า 0.15 เมตรหรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 580.00 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ : บ้านสันนาหนองบัว หมู่ที่ 10 ตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

คนงบประมาณเลขที่ ...../2560 เจ้าของงบฯ เทศบาลตำบลจันทวี

ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ปรับราคาเมื่อวันที่ 21.10.2560

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนนค.ส.ล.	230,764.51	1.3074	301,701.51	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษี 7%
2	ป้ายโครงการแบบถาวร			3,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมเป็นเงิน คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง		304,701.51 300,000.00	
	(ตัวอักษร)	(สามแสนบาทถ้วน)			

## คณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ  
(นายสมถิ่น จันทวีอ้อม) ผู้อำนวยการกองช่าง (อำนาจการกลาง)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ  
(นายพิทยาอุทธิ อรุณทิพย์ไพฑูริย์) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง  
(อำนาจการคั้น)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ  
(นายนเรศ มาละ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา (อำนาจการคั้น)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ  
(นายศราวุฒิ คิคข้างบน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ  
(นายคุณดิษฐ์ อุทัยศิลป์) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ว่าที่ร้อยตรี.....  
(ธีรภพ ชนะศรี)

ปลัดเทศบาล (บริหารงานกลาง)

(ลงชื่อ)..... อนุมัติ  
(นายณัฐวุฒิ ประวีร์)

นายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน  
นายกเทศมนตรีตำบลจันทวี

ลงนามวันที่ 21.10.2560

# บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ก่อสร้างถนน ค.ส.ถ. บ้านนาข่อย พลศักดิ์ ถึง บ้านนาเดียง แก้วพินัส

ปริมาณงาน: ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 116.00 เมตร หนา 0.15 เมตรหรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 580.00 ตารางเมตร

สถานที่ตั้งโครงการ : บ้านสันนาหนองบัว หมู่ที่ 10 ตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันทวี

ตามแบบแปลนเลขที่ ...../2560

เจ้าของแบบ

เทศบาลตำบลจันทวี

ประมาณการโดย นายศราวุฒิ กิตข้างบน

ปรับราคาเมื่อวันที่ **21 มิ.ย. 2560**

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง			ค่าแรงงาน			ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย	อ้างอิง	ราคารวม	ราคาหน่วย	อ้างอิง	ราคารวม	
1	งานปรับเกลี่ยผิวทางเดิม	116.00	ตร.ม.	-			1.74	งานทาง	201.84	201.84
2	งานดินถมไหล่ทางและซ่อมผิวทางเดิม	20.00	ลบ.ม.	91.52	3(42)	1,830.40			-	1,830.40
3	งานทรายหยาบรองพื้น	29.00	ลบ.ม.	280.38	3(2)	8,131.02	99.00	5(4)	2,871.00	11,002.02
4	คอนกรีตผสมเสร็จ 280 KSC.	87.00	ลบ.ม.	1,794.39	1(20)	156,111.93	306.00	5(7)	26,622.00	182,733.93
5	เหล็กตะแกรงขนาด ๘ มม. @0.20x0.20 ม.	580.00	ตร.ม.	30.00	4(0)	17,400.00			-	17,400.00
6	เหล็กข้ออ้อยขนาด 16 มม.	165.12	กก.	18.35	1(47)	3,029.90	3.30	5(10.2)	544.89	3,574.79
7	เหล็กเส้นกลมขนาด 15 มม.	161.24	กก.	19.18	1(43)	3,092.58	3.30	5(10.2)	532.09	3,624.68
8	เหล็กเส้นกลมขนาด 19 มม.	25.87	กก.	20.32	1(44)	525.64	2.90	5(10.3)	75.02	600.65
9	งานไม้แบบคอนกรีต 2 ช้าง	174.00	ม.	21.94	งานทาง	3,817.56			-	3,817.56
10	งานขยงหยอดรอยต่อ	232.00	ม.	14.25	งานทาง	3,306.00			-	3,306.00
11	ค่าแรงงานตัดรอยต่อคอนกรีต	116.00	ม.			-	23.04	งานทาง	2,672.64	2,672.64
	และหยอดขยงรอยต่อคอนกรีต					-			-	-
										<b>230,764.51</b>

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายศราวุฒิ กิตข้างบน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

## บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ก่อสร้างป้ายโครงการเหล็กแบบถาวร ขนาดกว้าง 1.20 เมตร ความยาว 1.20 เมตร จำนวน 1.00 ป้าย

สถานที่ดำเนินการ : ดัดตั้ง ณ สถานที่ดำเนินการก่อสร้าง ในเขตเทศบาลตำบลจันทวี

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันทวี

ตามแบบแปลนเลขที่ : ...../2560 เข้าชมแบบ เทศบาลตำบลจันทวี

ประมาณการโดย นายศรารุณี ทัดข้างบน ปรึกษาคณะที่ 2.1 ฒ.ค. 2560

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	
1	แผ่นเหล็ก ขนาด 4 x 8 ฟุต	0.50	แผ่น	1,250.00	625.00	-	-	625.00
2	ท่อเหล็กกลม ขนาด ๒ - 2" หนา 2.3 มม.	1.00	ท่อน	735.00	735.00	-	-	735.00
3	เหล็กกล่องขนาด ขนาด 1" X 1" หนา 1.2 มม.	2.00	ท่อน	214.95	429.90	-	-	429.90
4	งานเขียนตัวหนังสือข้อความ	1.00	หน้า	100.00	100.00	70.00	70.00	170.00
5	สีกันสนิม	3.00	ตร.ม.	45.79	137.37	35.00	105.00	242.37
6	สีน้ำมัน	3.00	ตร.ม.	52.08	156.24	35.00	105.00	261.24
7	คอนกรีต 1:2:4	0.15	ลบ.ม.	1,479.88	221.98	-	-	221.98
8	ค่าแรงเชื่อมป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	0.00	250.00	250.00	250.00
9	ค่าแรงติดตั้งป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	0.00	150.00	150.00	150.00
	รวมเป็นเงิน				2,405.49	680.00		3,085.49
	คิดเป็นเงินเพียง		(ตัวอักษร) (สามพันบาทถ้วน)					3,000.00

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายศรารุณี ทัดข้างบน) นายช่างโยธาชำนาญงาน